
1 
 

1 
 

BĪBELES SKOLA „DZĪVĪBAS AVOTS” 2023 

BĪBELES SKOLA „DZĪVĪBAS AVOTS” 

„Pļaujamā daudz, bet pļāvēju maz” (Mateja 9:37) 

 

INFORMĀCIJA PAR BĪBELES SKOLU 

APMĀCĪBU MĒRĶIS 

Draudzes nostiprināšana caur kalpotāju sagatavošanu. Personību veidošana, kas 
sasniedz mērķi; kalpotāju sagatavošana garīgai un sociāli sabiedriskai kalpošanai, kas 
izplatīs Debesu Valstību sava aicinājuma sfērās (tajā vietā, kur Dievs tevi ir aicinājis). 

APMĀCĪBU VIETA 

Dobeles šoseja 100, Jelgava, Latvija, LV-3003 

APMĀCĪBU SĀKUMS UN APMĀCĪBU TERMIŅŠ 

2023. gada 07.oktobris 
9 mēneši: no 07.oktobra 2023.g līdz 07.septembrim 2024.g (izlaidums) 

  



2 
 

2 
 

BĪBELES SKOLA „DZĪVĪBAS AVOTS” 2023 

APMĀCĪBU FORMA 

Mācības notiks klātienē, reizi mēnesī krievu un latviešu valodās. 
Reizi mēnesī arī mazajās grupās kopā ar citiem studentiem, piedaloties jūsu 

mācītājam – lai pārrunātu un iedziļinātos apmācību materiālos. Tas nepieciešams 
studentu disciplinēšanai, apgūstamā materiāla un zināšanu nostiprināšanai. 

Apmācību laiks no 8:30 līdz 17:00, kurā viena stunda veltīta lūgšanai un pielūgsmei, 
5 stundas apmācībai un viena stunda konsultācijām, mājas darbu uzdevumiem mēnesim. 

Mājas darbi mēnesim. 
Mājas darbi sadalīti trīs etapos – pa vienam katrai nedēļai. Nedēļas beigās vajadzēs 

nodot mājas darbu elektroniskā formā. Līdz nākamam klātienes apmācības mēnesim 
nepieciešams nodot trīs mājas darbus. Tādā veidā studenti nostiprinās iegūtās zināšanas 
un labāk apgūs materiālu. Tas arī palīdzēs neatslābt starp nodarbībām. 

Praktiskās nodarbības un projekta darbs. 
Apmācību noslēgumā studentiem notiks praktiskās nodarbības un būs jāizstrādā 

projekta darbs. Projekta tēmu izvēlas students saskaņā ar savu aicinājumu un dzīves 
mērķi. Praktiskais darbs iekļauj sevī konkrētu grāmatu lasīšanu, kā arī veiksmīgu un 
ietekmīgu cilvēku biogrāfiju studēšanu. 

Nobeigumā eksāmens un projekta aizstāvēšana. 

UZŅEMŠANAS NOTEIKUMI 

Bībeles skola “Dzīvības avots” ir starpkonfesionāla, tāpēc tiek uzņemti ticīgie no 
visām draudzēm un konfesijām, kuri piekrīt apmācību noteikumiem.  

Lai kļūtu par Bībeles skolas „Dzīvības avots” studentu, ir jābūt ticīgam kā minimums 
6 mēneši un garīgai vidējai vai pamatizglītībai (Bībeles skola vai Bībeles apmācības kurss 
draudzē).  

Ir jāaizpilda iestāšanās anketa, kuru var lejupielādēt Centra “Dzīvības Avots” 
mājaslapā. Aizpildītu anketu nosūtīt pa pastu vai e-pastu ne vēlāk kā līdz 30.septembrim 
2023.g. 

Pārliecinieties, ka jūsu mācītājs ir nosūtījis skolai mācītāja rekomendāciju. 
Mūsu pasta adrese: Bībeles skola “Dzīvības Avots”, Dobeles šoseja 100, Jelgava, Latvija, 

LV-3003 
Mūsu mājaslapa: https://centrsdzivibasavots.lv/ 
Mūsu e-pasts: baclatvija@gmail.com  

MAKSA PAR APMĀCĪBĀM 

Bībeles skolas „Dzīvības avots” finansējumu veido studentu ziedojumi, tāpēc no 
studenta tiek gaidīts 30 EUR ziedojums mēnesī. 

Mācītājiem un viņu sievām apmācības ir par brīvu. 

https://centrsdzivibasavots.lv/
mailto:baclatvija@gmail.com


3 
 

3 
 

BĪBELES SKOLA „DZĪVĪBAS AVOTS” 2023 

Studentu tiesības 
Bībeles skola „Dzīvības Avots” apņemas aizstāvēt savu studentu tiesības uz 

personīgās informācijas neizpaušanu, kā arī informāciju, kas iegūta individuālās 
konsultācijas laikā, izņemot tos gadījumus, kad students pats ļauj dalīties ar šo 
informāciju ar attiecīgiem cilvēkiem.  

Bībeles skola „Dzīvības Avots” studentus nodrošinās ar sekojošo:  

• Bezkompromisa Dieva Vārda mācība. 

• Normālus apstākļus apmācībai. 

• Pozitīvi ietekmēt (aizdedzināt) jūsu dāvanas kalpošanai. 

• Iedvesmot jūs, kas ir nepieciešams, lai jūs efektīvi ieietu kalpošanā. 

• Skolotāju iedrošinājumu un atbalstu individuāli konsultējot. 

• Praktisku iespēju kalpošanai. 

APMĀCĪBU PROGRAMMA: 

1. Dieva mūžīgie mērķi un Dieva Valstības nostiprināšana uz zemes. 
2. Dievišķais faktors veiksmīgai dzīvei un kalpošanai. 
3. Rakstura sakne (veidošanās process un rakstura degradācija). 
4. Personīgā redzējuma svarīgums. Savu vērtību sistēmas un dzīves misijas noteikšana. 
5. Kā organizēt savu dzīvi tā, lai katru dienu tuvotos savas dzīves mērķim. 
6. Komandas veidošana mērķa īstenošanai. 
7. Kalpošanas galamērķis - kultūras pārveidošana.  
8. Māceklība un māceklības pārmantošanas princips. 
9. Veselīga un efektīga kalpošana. 

DIENAS KĀRTĪBA 

Svētbrīdis 8:30 – 9:25 
Paziņojumi 9:25 – 9:30 
Pirmā sesija 9:30 – 10:30 
Pārtraukums 10:30 – 10:40  (10 min.) 
Otrā sesija 10:40 – 11:40 
Pārtraukums 11:40 – 11:50  (10 min.) 
Trešā sesija 11:50 – 12:50 
Pusdienas pārtraukums 12:50 – 13:30  (40 min.) 
Ceturtā sesija 13:30 – 14:30 
Pārtraukums 14:30 – 14:40  (10 min.) 
Piektā sesija 14:40 – 15:40 
Pārtraukums 15:40 – 15:50  (10 min.) 
Praktiskā sesija un uzdevumi 15:50 – 16:50 

 
  



4 
 

4 
 

BĪBELES SKOLA „DZĪVĪBAS AVOTS” 2023 

SVĒTBRĪDIS 

Viena stunda pavadīta slavēšanā, Dieva Vārdā un lūgšanā, pirms mācību procesa. 
Mērķis – nostiprināties Vārdā un kopā paaugstināt Kungu Jēzu Kristu. Saņemt 
iedrošinājumu no Rakstiem un nostiprināties Kristus mīlestībā caur apzinātu Kristus 
paaugstināšanu lūgšanā un slavēšanā. 

“Viena stunda Dieva klātbūtnē, dod spēku visai dienai un var koriģēt mūsu 
nospraustos plānus, atklājot tā nepilnības”. 

 

NODARBĪBU DATUMI. 

Mēnesis Datums 

Oktobris 2023 07 

Novembris 2023 18 

Decembris 2023 16 

Janvāris 2024 20 

Februāris 2024 17 

Marts 2024 16 

Aprīlis 2024 20 

Maijs 2024 18 

Jūnijs 2024 15 

Septembris 2024 
(IZLAIDUMS) 

07 

Oktobris 2024 (trešā mācību 
gada atklāšana) 

05 

 

  



5 
 

5 
 

BĪBELES SKOLA „DZĪVĪBAS AVOTS” 2023 

BĪBELES SKOLAS “DZĪVĪBAS AVOTS”  

NOTEIKUMI UN PRASĪBAS 

1. Personīgā nodošanās. 
1.1. Studentam prasība apmeklēt visas nodarbības un ierasties uz tām laicīgi. Tiks 

veikta apmeklējuma uzskaite, tāpēc kavējumi negatīvi ietekmēs Jūsu gala atzīmi 
un spēju turpināt mācības. 

1.2. Studentam jāapmeklē visas nodarbības. Ja students iepriekš zina, ka nevarēs 
apmeklēt kādu apmācības stundu, viņam savlaicīgi tas jāpaziņo Bībeles skolas 
administrācijai.  

Nevienam neļaus nokārtot eksāmenus par attiecīgo mācības priekšmetu, ja 
studenta kavējumi (attaisnoti vai nē) attiecīgajā mācībā pārsniegs 20%. Nav nekādu 
izņēmumu.  

Jebkura stundas nokavēšana vai neierašanās uz to, izņemot slimību, vai 
neizbēgamu iemeslu, tiks pieskaitīta kā kavējums. 

2. Uzvedības ētika apmācības laikā. 

2.1. Apģērbam un frizūrai jāatbilst labas gaumes kristiešu dzīves veida standartiem, 
atjaunotai domāšanai un tīrām attiecībām. 

2.2. No studentiem mēs sagaidām, ka katrs no viņiem sekos kristīgu attiecību 
principiem. 

2.3. Studentiem jābūt izcilības un rakstura cilvēkiem, tāpēc uz nodarbībām jāierodas 
un jāieņem savas vietas auditorijā jau pirms lekciju sākuma. Tas norāda uz cieņu 
pret skolotāja svaidījumu, citu studentu laiku, kā arī minimizē dažādus 
traucējumus nodarbību laikā.   

3. Garīgā dzīve apmācību laikā. 

3.1. Mācības Bībeles skolā neatbrīvo studentu no kalpošanas viņa draudzē un 
dievkalpojumu apmeklējuma. 

3.2. Garīgā attīstība iekļauj sevī ikdienas Bībeles lasīšanu, praktisko kalpošanu un 
pašdisciplīnas attīstīšanu. Tāpēc ir svarīgi, lai students ar visu sirdi nodotos Tam 
Kungam, kā Bībeles skolā, tā arī ārpus tā. 

3.3. Obligāta prasība katram studentam uz mācībām nākt ar Bībeli un veikt 
konspektēšanu.  

4. Atestācija un eksāmeni. 

4.1. Lai saņemtu sertifikātu par apmācību beigšanu, studentam veiksmīgi jāpabeidz 
deviņu mēnešu apmācības kurss un jānodod visas atskaites par prakses darbiem, 
kas ir iekļauti apmācības programmā. 

4.2. Eksāmeni notiek pēc katra apmācības kursa, tie jānoliek noteiktajā laikā. 

4.3. Vērtējuma kritēriji- studentus vērtēs sekojošos līmeņos: 



6 
 

6 
 

BĪBELES SKOLA „DZĪVĪBAS AVOTS” 2023 

4.3.1. Apmeklētība. Attieksme pret apmeklētību ir svarīga , lai noteiktu pamata 
ieskaišu stundas. 

4.3.2. Testi. Testi par apmācību ir nepieciešami, lai noteiktu saglabātās 
akadēmiskās zināšanas. 

4.3.3. Praktiskie uzdevumi un vērtējumi.  

Praktiskie uzdevumi tiks uzdoti, lai izvērtētu pielietotās zināšanas. 

4.3.4. Rakstu darbi, vai grāmatu apskats, vai sprediķi.  

Tas ir vajadzīgs lai novērtētu analītiskās zināšanas. 

      4.3.5. Atsevišķi pielikumi pie kopīgās atzīmes.  

     Katra no šīm jomām ir ļoti svarīga un ietekmēs gala atzīmi.  

5. Nobeigums. 

5.1. Ja kāds no studentiem pārkāpj noteikumus un prasības, administrācijai ir 
pienākums izzināt pārkāpumu iemeslu. Ja tas neskar studenta morāli, tad pēc 
pirmā pārkāpuma viņš tiks brīdināts. Nākošais pārkāpums tiks izskatīts Bībeles 
skolas Administratīvajā Padomē, pēc tās lēmuma students var tikt atskaitīts no 
skolas. Ja pārkāpums skar studenta morāli, tad viņš var tikt uzreiz atskaitīts no 
skolas. 


